様式第９号（第７条関係）

	火災と紛らわしい煙

火　　　　　　　炎
	を発するおそれのある行為の届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	下記のとおり
	火災と紛らわしい煙

火炎
	を発するおそれのある行為をします。

	記

	発生予定日時
	月　　日午
	前

後
	時　　分から　　月　　日午
	前

後
	時　　分まで

	発生場所

	燃焼物品及び数量

	目的

	消火準備、近隣への周知その他参考となる事項

	※経過欄

	注　※印欄は、記入しないでください。

様式第９号（第７条関係）

	火災と紛らわしい煙

火　　　　　　　炎
	を発するおそれのある行為の届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	下記のとおり
	火災と紛らわしい煙

火炎
	を発するおそれのある行為をします。

	記

	発生予定日時
	○○月○○日午
	前

後
	○○時○○分から○○月○○日午
	前

後
	○○時○○分まで

	発生場所　　　　当該行為を行う場所の住所等を記入　　※注：１

	　　　　　　（例）○○市○○町○丁目○○番地　　㈱○○工場内　○○広場　など

	燃焼物品及び数量　　燃焼させる物品名及びその数量を記入

	目的　　　　　　当該行為の目的を記入

	消火準備、近隣への周知その他参考となる事項

	　　　消火準備の概要等、その他の参考になる事項等を記入

	（例）消火器・水バケツ用意、監視人を常時○人置く、風の強い場合は中止する。など

	※経過欄

	注　※印欄は、記入しないでください。

※注：１　必要と認める場合は、案内図及び位置図を添付すること。

該当項目を○で囲む。

当該行為をする代表者の住所、氏名、電話番号を記入する。（法人名等）

PAGE